
ALAE LAROQUE-TIMBAUT 
AP RPI LA CROIX BLANCHE 

(CAGV) 
               TARIFS PERISCOLAIRE : 

Tarif Horaire 

QF < AAV € AAV € < QF < 1399 € QF >1400 € 

1,50 € 1,60 € 1,75 € 

 

Forfait Matin ou Soir 

QF < AAV€ AAV € < QF < 1399 € QF > 1400€ 

1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 

19,40 € 31,50 € 48,50 € 21,80 € 34,00 € 51,00 € 24,30 € 36,40 € 53,40 € 

 

Forfait Matin et Soir 

QF < AAV€ AAV € < QF < 1399 € QF > 1400€ 

1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfant 2 enfants 3 enfants 

29,10 € 46,10 € 55,80 € 31,60 € 48,50 € 58,20 € 34,00 € 51,00 € 60,60 € 

 

AAV : seuil annuel CAF et MSA de l’Aide Aux Vacances 
Le Président de la Communauté d’Agglomération du Grand Villeneuvois, 

Guillaume LEPERS 


